
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 244 fecha: lunes, 28 de Diciembre de 2020 1

BOP de Guadalajara, nº. 244, fecha: lunes, 28 de Diciembre de 2020

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CASPUEÑAS

RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS  AL  PROCESO
SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA
LA PROVISIÓN MEDIANTE NOMBRAMIENTO INTERINO DEL PUESTO DE
SECRETARÍA-INTERVENCIÓN,  RESERVADO  A  FUNCIONARIOS  CON
HABILITACIÓN  DE  CARÁCTER  NACIONAL,  SUBESCALA  SECRETARÍA-
INTERVENCIÓN, VACANTE EN LA AGRUPACIÓN MUNICIPAL DE ATANZÓN,
CASPUEÑAS, UTANDE Y VALDEARENAS, PROVINCIA DE GUADALAJARA

3485

Vista que por Resolución de Alcaldía de fecha 7 de Diciembre de 2020 y publicada
en el BOP nº 235 de fecha 11-12-2020, en el que se aprobó la lista provisional de
admitidos y excluidos del procedimiento selectivo para la constitución de una  Bolsa
de  Trabajo  para  la  provisión  mediante  nombramiento  interino  del  puesto  de
Secretaría-Intervención,  reservado  a  Funcionarios  con  Habilitación  de  carácter
nacional, Subescala Secretaría-Intervención, vacante en la Agrupación municipal de
ATANZÓN, CASPUEÑAS, UTANDE y VALDEARENAS, Provincia de Guadalajara.

Finalizado el  plazo de presentación de reclamaciones  a la lista provisional  de
aspirantes  y no habiéndose presentado ninguna reclamación y subsanados la falta
de documentación de dos aspirantes, y de conformidad con las bases aprobadas y
en virtud del artículo 19.Dos de la Ley 6/2018, de 3 de julio,  de Presupuestos
Generales del Estado para 2018; Ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases
de Régimen Local;  R. D. Leg. 5/2015, de 30 de octubre, que aprueba el texto



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 244 fecha: lunes, 28 de Diciembre de 2020 2

refundido del Estatuto del Empleado Público, la Ley 4/2011, de 10 de marzo de
Empleo Público de Castilla-La Mancha; en las leyes 3/1988, de 13 de diciembre, de
Ordenación de la Función Pública de Castilla-La Mancha y 7/2001, de 28 de junio en
lo que continúen vigentes; en la Ley 30/1984, de 2 de agosto de Medidas para la
Reforma de la Función Pública; en el Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo de
Régimen Jurídico de los funcionarios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional; en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo por el que se
aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la
Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos de la
convocatoria de referencia:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

1.- JOSÉ ENRIQUE TRIGUERO MARTINEZ DNI nº ***7106**

2.- LUIS BUENDIA MORCILLO DNI nº ***4511**

3.- LUIS SIERRA GARCIA DNI nº ***4561**

4.- MARIO ALVARO MAYORAL DNI nº ***4855**

5.- JAIME LECETA MARTINEZ DNI nº ***9336**

6.- VERÓNICA SANZ RANZ DNI nº ***3864**

7.- DAVID GARRIDO COBO DNI nº ***1267**

8.- LIDIA FERNANDEZ HEREDIA DNI nº ***1286**

9.- MARIA JOSE ORTIZ RODRIGO DNI nº ***2332**

10.- OSCAR DANIEL LÓPEZ JAVIER DNI nº ***4670**

11.- MARIA VARELA TAPIA DNI nº ***4417**

12.- CESAR LÓPEZ DE DIEGO DNI nº ***4074**

13.- ELENA MARIA DEL RIO DIEGUEZ DNI nº ***8715**

14.- ROCIO TAMAYO MORENO DNI nº ***7275**

15.- DIEGO BOROVIA SÁNCHEZ DNI nº ***3809**

16.- ELISABET ROMERO MARTÍN DNI nº ***3549**

17.- MARIA TERESA ORTEGA-VILLAIZAN SANTIAGO DNI nº ***5151**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 244 fecha: lunes, 28 de Diciembre de 2020 3

18.- MARIA ANGELES SANZ AGUILAR DNI nº ***6416**

19.- VERONICA GARCIA ORTIZ DNI nº ***4177**

20.- PATRICIA MAESTRO SANZ DNI nº ***5823**

21.- LORENA PÉREZ BELLO DNI nº ***3214**

22.- RAFAEL VEGA GALLARDO DNI nº ***7215**

23.- MARIA JOSE PEREZ ALCARAZ DNI nº ***8487**

24.- ALVARO SÁNCHEZ ALONSO DNI nº ***1380**

25.- MARCOS MANUEL JIMENEZ ROJO DNI nº ***3407**

26.- ELVIRA LISBONA CARRIÓN DNI nº ***7367**

SEGUNDO.-  El TRIBUNAL CALIFICADOR queda integrado de la siguiente forma:

PRESIDENTE.- ROSA MARÍA PARDO SANZ

                     SUPLENTE.- JOSEFINA MARTINEZ ALVAREZ

VOCALES:

1º TITULAR: D. JULIO CARLOS PARERA BERMUDEZ

                   SUPLENTE Dª. MARIA SAGRARIO PERDIGUERO ROY

2º TITULAR.- Dª ISABEL LÓPEZ DE LA FUENTE MARTINEZ

                    SUPLENTE D. JAVIER SEVILLA NAVARRO 

3º TITULAR.- D RICARDO J. GONZALEZ RODRIGUEZ

                    SUPLENTE Dª MARTA MARTINEZ GORDILLO

SECRETARIO.- D. JOSE MANUEL GARCIA ROMAN

                     SUPLENTE D. EDUARDO DE LAS PEÑAS PLANAS

TERCERO.- El presente anuncio se publicará en el BOP, Tablón de edictos y Tablón
de anuncios del Ayuntamiento de Caspueñas, a los efectos oportunos.

CUARTO.- El Tribunal se reunirá a partir de esta publicación en el BOP.

En Caspueñas, a 21 de Diciembre de 2020. El Alcalde D. José Antonio Alonso
Rodríguez

 


